Ato seguinte, os Acionistas deliberaram e aprovaram a redução do capital social da Companhia, pois o julgam 
excessivo com relação à Companhia, nos termos do Art. 173 da Lei das Sociedades por Ações, de modo que 
haverá restituição aos Acionistas do valor das ações, em até R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), 
passando dos atuais R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais), para até R$500.000,00 (quinhentos mil reais). 
5.2. Nos termos do Art. 174 da Lei das Sociedades por Ações, e para fins de seu cumprimento, o presente ato 
será publicado no Jornal Data Mercantil, de modo que a referida redução apenas será considerada efetivada após